[image: image1.png]PROTOCOLO 925/2017 - 10/03/2017 16:00

INDICAÇÃO Nº          437/2017
Assunto: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal que determine ao setor competente que realize o recapeamento asfáltico da Rua Pedro Cremonesi, bairro Jardim Leonor, conforme especifica.

Senhor Presidente:

INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, ao Senhor Prefeito Municipal, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração, que providencie o recapeamento asfáltico da Rua Pedro Cremonesi, bairro Jardim Leonor, em razão de buracos.
A presente solicitação visa atender aos pedidos dos moradores, que reclamam que a referida avenida se encontra em más condições, com muitos buracos, dificultando imensamente o tráfego de veículos no local e potencializando o risco de acidentes.

SALA DAS SESSÕES, 09 de Março de 2017.
AUGUSTINHO GONÇALVES DE LIMA
Vereador – PPS